K dílu II.

- Str. 21 ř. 16. shora místo: »odvahy, přiznati« čti; odvahy přiznati.
 » 35 ř. 11. » » »olupujících« čti; olupujících.
 » 58 ř. 1. zdola » »Februarii« čti Februarii.
 » 117 ř. 5. » » »o ni« čti o ni.
 » 180 ř. 11. » po slovech: »428 n.« dodej: »Sedlák, Stud. text. III, str. 77 n. zvl. 79—85 uveřejnil posvícenské jedno kázání Husovo, jež chce klásti r. 1410, ale z narážky na str. 84: Isti ambiciosi sunt nunc, qui combusserunt libros Magistri Johannis Wycleph et persecuntur fideliter predicantes et verbum dei audientes et brachio seculari invocato volunt occidere ipsi non consentientes zdá se mi, že nelze mysliti na r. 1410, nýbrž na dobu mnohem pozdější; snad je to posvícenské kázání z r. 1412.«
 » 184 ř. 12. zdola místo »Albrecht« čti Arnošt.
 » 185 ř. 8. shora místo »člověkem« čti člověkem.
 » 194 ř. 9. zdola po slovech »r. 1413« dodej; str. 316.
 » 205 ř. 22. » po slově: »s béleenci« dodej: »Podobně vyjadřuje se Hus také v t. zv. Betl.

kázáních (III B 20 f 121b—121'a): Sic et nunc sub yppocrisi sanctitatis multi sunt sacerdotes et presertim magnates, qui deum eneam et luteum, pulcritudine paliatum exteriori, colunt, et que preponuntur propter deum, creduntur a simplicibus a deo comesta, modo sacerdotes Beel cum concubinis suis et pueris comederunt.»

- Str. 205 ř. 7. zdola po slově »vařeného« dodej: »Souhlasně v t. z v. kázáních Betlemských (III B 20 f 274' a) praví se: et non sint sicuti Pharisei, ut invitati ad comedendum carnes assatas et coctas, extunc ut non comedant carnes vivas potius hominum diversimode aliis detrahendo, alios maliciose accusando.
- » 259 v záhlaví místo: »Des sex« čti De sex.
 » 293 ř. 15. zdola místo »Janovi« čti Janovy.
 » 332 ř. 18. shora místo »Conrād« čti Konrād.
 » 335 ř. 13. zdola na začátek polož »2«.
 » 439 ř. 2. zdola po slově »abd.« dodej: Podobně v kázání na slova Lukášova 19: Egressus Jesus perambulabat Jericho z doby téměř současné čteme (r k p. kapit. O 29 f 215—215'): Sed principes publicanorum sunt, ad quos habent respectum [nadepsáno; hled] illi publicani pro suis erroribus defendendis et quibus principes publicanorum utuntur in dandis et eos defendunt in erroribus eorum. Sicut Johannes, Balthazar, XXIII est condemnatus pro heretico, eo quod simoniacus exiit et simoniacos defendit, ut totum concilium Constanciense publicavit. Declara, sicut scis. O quantis probacionibus et sermonibus sacerdotes regni Bohemie predicaverunt, quod sit impeccabilis et quod in omnibus sit ei obediendum, et qui non obediret ei, sit hereticus. Quid iam dicant, nesciunt, sed tacent et tamen publicantes illam maliciam et simoniam et alia crimina hereticant.
- » 440 ř. 6. shora po slově »redakci« dodej článků.
 » 452 místo »Bathouský« čti Bathonský.
 » 495 ř. 3. zdola (sl. 2) slovo »qui« nemá být tiskáno kursivně.